PORIN LYSEON NELJASTOISTA VIHTAMALJA ,é

NELJASTOISTA PORIN LYSEON SENIORIT - PSYL:N SENIORIT 50+ GOLFKISA

YHTEENVETO KESAN 2020 KILPAILUISTA

Kesalla 2019 pelatun Lyseon seniorit - PSYL:n seniorit 50+ golfkisan jalkeen péaatettiin,
ettd otsikossa mainitut golfkisat yhdistetaan siten, ettd samalla kierroksella ratkaistaan
kahden erillisen kilpailun tulokset. Syyna ratkaisuun oli osallistujamaarien vuosien mittaan
tapahtunut lasku. Keséalla 2019 pelaajia oli yhteensa 19, nyt 20, joista psylilaisia kuusi
kuten vuosi sittenkin.

Kisat pelattiin hyvissa olosuhteissa Kalaforniassa ke 5.8.2020 klo 15 alkaen 10 minuutin
valein. Nain tyossakayvillakin oli mahdollisuus osallistua kisaan. Yhteislaht6a ei voitu
iltapaivalla jarjestaa. Jarjestelyvuorossa olivat lyseon seniorit.

Kummankin kisan voittaja sai vuodeksi haltuunsa kiertopalkinnon velvollisuudella palauttaa
se seuraavaan kilpailuun uudella voittajalaatalla varustettuna. Lisaksi kummassakin
kisassa palkittiin parhaat pelaajat tulosluettelon mukaisessa jarjestyksessa. Paras scratch
palkittiin. Pisin avaus ja lahimmas lippua palkinnot jaettiin vain yhdelle pelatun kierroksen
perusteella. Vaylina olivat Suisto ja Joki.

TULOKSET (Lyseo = L, PSYL = P)

Lahimmaksi lippua 16i vaylalla 9 Markus Tapio, L. 4,78m ja pisimméan driven vaylalla 10
Petter Suvikas, P.
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Petter Suvikas ja Markus Tapio



VIHTAMALJA

Pistegogey hcp

#
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Pelaaja

Lainejoki Mikko
Kokki Antti
Linnainmaa Matti
Kuuri-Riutta Heikki
Norri Kimmo
Salmi Kari

Tapio Markus
Vallin Tapio
Alajaaski Jarkko
Virtanen Olli
Groénroos Juhani
Soukki Raimo
Lehtonen Harry
Karumo llkka

Seura

PGK
PGK
PGK
YG

PGK
PGK
PGK

RG
PGK
AlGo
YG
YG
YG

Slope

19
27
15
20
24
14
15
21
11
19
25
26
32

Out

17
18
14
16
15
13
14
19
14
11
11
12
11

Tulos

36
35
32
31
28
28
27
27
24
23
21
18
18
14

Mikko Lainejoki: Vihtagolfin voittaja, mitali ja kiertopalkinto



Vihtagolfin kolmas: Matti Linnainmaa



Tilastoa
Scramble
Vuosi Voittajapari

2007 K Marius Tikkanen — Aleksi Tervonen
2008 Y Erkki Véakiparta — Jouko Vékiparta
2009 K Cimmo Nurmi — Kari Uitti

2010 Y Kalle Norri — Kimmo Norri

2011 K Kalle Norri — Kimmo Norri
2012Y Kalle Norri — Kimmo Norri
2013 K Seppo Juhola — Olli Virtanen

Paras pallo (Best Ball pistebogey)

2014Y Matti Sorell — Raimo Soukki

2015 K Kai Kainulainen — Seppo Louhenkilpi
2016 Y Kai Kainulainen — Seppo Louhenkilpi
2017 K Matti Linnainmaa — Maija Markkula
2018Y Seppo Kaunisto — Kalle Na&si

2019 K Seppo Juhola — Olli Virtanen

Pistebogey hcp
2020 K Mikko Lainejoki

Pelaajia 400, keskimaarin 28,6/kisa

PSYL:N JA PORIN LYSEON SENIORIEN 50+ GOLFKISA

Lyseo 134 — PSYL 115 (nelja parasta pelaajaa/koulu)

Lyontipeli Scratch

# Pelaaja Seura
1 Lainejoki Mikko PGK
2 Kokki Antti PGK
3 Vuorinen Reijo YG

4 Suvikas Petter PGK
5 Tapio Markus PGK
6 Vallin Tapio YG

7 Virtanen Olli PGK
8 Kuuri-Riutta Heikki YG

9 Juusela Antti SGC
10 Norri Kimmo PGK
11 Grénroos Juhani AlGo

12 Lehtonen Harry YG

Out
43
47
51
50
48
44
51
48
52
50
56
59

Pisteita

60
65
65
69

67
66
64

Pisteita

36

In

38
45
45
46
48
52
46
49

50

53
57
62

Pelaajia

48
32
40
24
24
28
42

Pelaajia

32
36
34
24
22
12

14

Tulos
81
92
96
96
96
96
97
97

102

103

113

121



Diskatut

Linnainmaa Matti
Alajaaski Jarkko
Savela Jukka
Karumo llkka
Ruusunen Pentti
Pennanen Kimmo
Soukki Raimo
Salmi Kari

Ei lyontipelitulosta
Ei lyontipelitulosta
Ei lyontipelitulosta
Ei lyontipelitulosta
Ei lyontipelitulosta
Ei lyontipelitulosta
Ei lyontipelitulosta
Ei lyontipelitulosta

Antti Kokki: Koulujenvalisen kisan toinen



Reijo Vuorinen: Koulujenvalisen kisan kolmas

PSYLin seniorit eivat pelanneet omaa kilpailuaan, mutta tédssa heidan tuloksensa,
pistebogey hcp:

# Pelaaja Seura Slope Out In Tulos
1 Vuorinen Reijo YG 21 15 18 33

2 Suvikas Petter PGK 18 14 16 30

3 Juusela Antti SGC 22 14 14 28

4 Ruusunen Pentti YG 15 10 14 24

5 Savela Jukka YG 34 9 15 24

6 Pennanen Kimmo HCGolf 3 9 0 9
TILASTOA

Vuosi Koulujen vélinen kilpailu / bogeypistetta

2007 Y PSYL 198 — Lyseo 187

Paras pelaaja Reijo Vuorinen PSYL, 39 pistetta, pelaajia 28
2008 K PSYL 299 — Lyseo 278

Paras pelaaja Olli Juusela PSYL, 40 pistetta, pelaajia 24
2009 Y PSYL 317 — Lyseo 284

Paras pelaaja Maija Markkula PSYL, 36 pistetta, pelaajia 32
2010 K PSYL 307 — Lyseo 305

Paras pelaaja Juhani Nirhamo Lyseo, 37 pistetta, pelaajia 25
2011Y PSYL 288 — Lyseo 237

Paras pelaaja Seppo Koskinen PSYL, 35 pistetta, pelaajia 25
2012 K Lyseo 287 — PSYL 276

Paras pelaaja Aki Manty PSYL, 35 pistettd, pelaajia 32
2013Y PSYL 366 — Lyseo 343



2014 K

2015Y

2016 K

2017Y

2018 K

2019Y

2020

Paras pelaaja Olli Aaltonen PSYL, 43 pistetta, pelaajia 32
Lyseo 301 — PSYL 270 pistetta

Paras pelaaja Kimmo Norri Lyseo, 39 pistetta, pelaajia 25
PSYL 316 — Lyseo 249 pistetta

Paras pelaaja Reijo Vuorinen PSYL, 38 pistetta, pelaajia 22
Lyseo 164 — PSYL 144 pistetta

Paras pelaaja Antti Kokki Lyseo, 32 pistetta, pelaajia 19
PSYL 422 — Lyseo 382

Paras pelaaja Helena Kytoluhta PSYL, 35 pistetta, pelaajia 37
Lyseo 170 — PSYL 146

Paras pelaaja Matti Linnainmaa Lyseo, 34 pistetta, pelaajia 15
Lyseo 227 — PSYL 218

Paras pelaaja Pentti Ruusunen PSYL, 35 pistetta, pelaajia 21
Lyseo 134 — PSYL 115 (nelja parasta)

Paras pelaaja Mikko Lainejoki Lyseo, 36 pistettd, pelaajia 20

Joukkuevoittoja: PSYL 8, Lyseo 6. Pelaajia yhteensa 357, keskim&arin 25,5/kisa

Porissa 15.12.2020

Jlkka Karumo Lauri Lempinen
llkka Karumo Lauri Lempinen



